安徽佑安电气科技有限公司
An Hui You An Electric Science and Technology Tech.Co.,Ltd.
地址：合肥市望江西路高新区创新产业园 D8                            网址：www.ahyadq.com
电话：0551-63871844 （商务） 187 09829503 （技术）                  传真：0551-63871844
1
浪涌智能保护装置
产
品

YASP-□/60 32A 32A 10
YASP-□/40 16A 25A 6
YASP-□/20 16A 20A 6
YASP-□/10 16A 16A 6
七、技术参数
产品型号
系统工作
电压 Uc
保护水平 Up
标称放电电流
In(8/20us)KA
最 大 放 电 电 流
Imax(8-20us)KA
响 应
时间
YASP-400/200 400V 2.5KA 100 200
５ns
YASP-230/200 230V 1.4KA 100 200
YASP-690/200 690V 2.5KA 100 200
YASP-400/150 400V 2.5KA 80 150
YASP-230/150 230V 1.4KA 80 150
YASP-400/100 400V 2.0KA 60 100
YASP-230/100 230V 1.2KA 60 100
YASP-400/80 400V 2.0KA 40 80
YASP-230/80 230V 1.2KA 40 80
YASP-400/60 400V 2.0KA 30 60
YASP-690/100 690V 2.0KA 50 100
YASP-400/40 400V 1.5KA 20 40
YASP-690/40 230V 0.9KA 20 40
YASP-400/20 400V 1.5KA 10 20
YASP-230/20 230V 0.9KA 10 20
YASP-400/10 400V 1.2KA 5 10
YASP-230/10 230V 0.8KA 5 10
安徽佑安电气科技有限公司
An Hui You An Electric Science and Technology Tech.Co.,Ltd.
地址：合肥市望江西路高新区创新产业园 D8                            网址：www.ahyadq.com
电话：0551-63871844 （商务） 187 09829503 （技术）                  传真：0551-63871844